Przodkowo, dnia 19 kwietnia 2023 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,,Przebudowa drogi gminnej w Czeczewie (ulica Długa) i Smołdzinie  (ul. Głęboka)” ZP.271.7.2023
[bookmark: _Hlk104280451]Pytanie nr 1:
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ: Czy na ul. Głębokiej należy postawić nową wiatę przystankową, czy ponownie zamontować istniejącą? Jeżeli należy postawić nową wiatę, to proszę o określenie jej rodzaju/typu, przekazanie przykładowego rysunku. 
[bookmark: _Hlk104280493]Odpowiedź na pytanie 1:
[bookmark: _Hlk115177256]Należy ponownie zamontować istniejącą wiatę przystankową.

Pytanie nr 2:
Czy przy budowie kanału technologicznego można zastosować pakiet mikrorurek 7x10/8 w osłonie HDPE 40, ponieważ 7x12/10 nie mieści się w osłonie rury HDPE 40? 
Odpowiedź na pytanie 2:
[bookmark: _Hlk104280535]Pakiet mikrorurek fi12 bez problemu mieści się w rurze osłonowej fi40. A jeżeli się nie zmieści, należy zastosować rurę osłonową o większej średnicy.
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